



Katowice 27.10.2016r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

NR DZP.381.102.2016.DW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Dostawa notebooków i monitorów”, nr rej.: **DZP.381.102.2016.DW**.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2154 z późn. zm.) zwaną dalej *ustawą Pzp*, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści dla części B zaoferowanie notebooka posiadającego jedną kartę graficzną zintegrowaną z procesorem której pamięć przydzielana jest dynamicznie z pamięci komputera w zależności od potrzeb, zamiast wymaganych w specyfikacji dwóch kart graficznych, oraz posiadającego 16GB pamięci RAM bez możliwości rozszerzenia zamiast wymaganej pamięci RAM 16GB z możliwością rozszerzenia, spełniającego pozostałe parametry specyfikacji? Z posiadanej przez nas wiedzy wynika że na rynku nie ma obecnie dostępnego notebooka który spełniałby całą specyfikację łącznie z posiadaniem dwóch kart graficznych w tym jedną z własną pamięcią 2GB, oraz 16GB pamięci RAM z możliwością rozbudowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części B postępowania, zaoferowanie notebooka posiadającego 16GB pamięci RAM bez możliwości rozszerzenia, spełniającego pozostałe parametry specyfikacji. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania notebooka posiadającego jedną kartę graficzną zintegrowaną z procesorem.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści dla części D dla pozycji 1 zaoferowanie notebooka ważącego 1,8kg oraz posiadającego 16GB pamięci RAM bez możliwości rozszerzenia zamiast wymaganych w specyfikacji parametrów tj. notebooka ważącego 1,6kg oraz posiadającego 16GB RAM z możliwością rozszerzenia, spełniającego pozostałe parametry specyfikacji? Z posiadanej przez nas wiedzy wynika że na rynku nie ma obecnie dostępnego notebooka który spełniałby całą specyfikację łącznie z posiadaniem 16GB RAM z możliwością rozszerzenia oraz ważącego 1,6kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 1 części D zaoferowania notebooka ważącego 1,8kg oraz posiadającego 16GB pamięci RAM bez możliwości rozszerzenia.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści dla części D dla pozycji 2 zaoferowanie notebooka ważącego 1,8kg zamiast wymaganej w specyfikacji wagi 1,6kg, spełniającego pozostałe parametry specyfikacji? Z posiadanej przez nas wiedzy wynika że na rynku nie ma obecnie dostępnego notebooka który spełniałby całą specyfikację łącznie z wagą nie przekraczającą 1,6kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 2 części D zaoferowania notebooka ważącego 1,8kg.



Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści dla części B i D zaoferowanie terminu gwarancji dla stacji dokujących 12 miesięcy natomiast dla notebooków 36 miesięcy zgodnie z specyfikacją? Z posiadanej przez nas wiedzy wynika że stacje dokujące dedykowane do notebooków spełniających specyfikacje nie posiadają gwarancji 36 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający w części B dopuszcza zaoferowanie terminu gwarancji dla stacji dokującej min. 12 miesięcy, natomiast dla notebooka min.36 miesięcy zgodnie ze specyfikacją. Zamawiający w części D nie dopuszcza zaoferowania mniejszego jak wymagany w SIWZ terminu gwarancji dla dedykowanej stacji dokującej.

*mgr Małgorzata Wróblewska
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej*

*mgr Damian Ludwikowski
Przewodniczący Komisji Przetargowej*